37.  

[Praecipimus praeterea ut, ex quo 
Apostolica Sedes legitime vacat, Cardinales 
electores praesentes exspectent absentes 
quindecim solidos dies, facta tamen 
Cardinalium Collegio potestate electionis 
initium adhuc proferendi per aliquot dies, si 
graves obstant causae; tamen viginti diebus 
ad summum elapsis ab initio Sedis vacantis, 

37. Zmieniony 
TEKST PIERWOTNY: 

[Ustalam ponadto, że - od chwili, gdy 
Stolica Apostolska jest zgodnie z prawem 
wakująca - obecni kardynałowie elektorzy 
powinni poczekać piętnaście pełnych dni 
na nieobecnych kardynałów; pozostawiam 
jednak Kolegium Kardynalskiemu prawo 
odłożenia, jeśli są poważne motywy, 
początku wyboru na kilka dalszych dni. Ale 
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cuncti Cardinales electores praesentes ad 
electionis negotium procedant]. 

po upływie maksymalnie dwudziestu dni 
od rozpoczęcia wakatu Stolicy Apostolskiej 
wszyscy obecni kardynałowie elektorzy są 
zobowiązani przystąpić do wyboru]. 

37. Praecipimus praeterea ut, ex quo 
Apostolica Sedes legitime vacat, antequam 
Conclave incohetur, mora sit 
interponenda quindecim solidorum 
dierum, facta tamen Cardinalium Collegio 
potestate Conclavis initium anticipandi, 
si constat omnes Cardinales electores 
adesse, vel etiam proferendi per aliquot 
dies, si graves obstant causae; tamen viginti 
diebus ad summum elapsis ab initio Sedis 
vacantis, cuncti Cardinales electores 
praesentes ad electionis negotium 
procedant. 

TEKST AKTUALNY: 
 37. Ustalam ponadto, że - od chwili, gdy 
Stolica Apostolska jest zgodnie z prawem 
wakująca - obecni kardynałowie elektorzy 
powinni poczekać piętnaście pełnych dni 
na nieobecnych kardynałów; pozostawiam 
jednak Kolegium Kardynalskiemu prawo 
przyspieszenia konklawe, jeśli stwierdzi 
obecność wszystkich kardynałów-
elektorów, a także prawo odłożenia, jeśli są 
poważne motywy, początku wyboru na 
kilka dalszych dni. Ale po upływie 
maksymalnie dwudziestu dni od 
rozpoczęcia wakatu Stolicy Apostolskiej 
wszyscy obecni kardynałowie elektorzy są 
zobowiązani przystąpić do wyboru. 

38. Omnes Cardinales electores, a Decano 
aut ab alio Cardinale illius nomine agente, 
ad novi Pontificis electionem advocati, 
obligatione tenentur, ex virtute sanctae 
oboedientiae, convocationis nuntio 
obtemperandi et ad locum sibi designatum 
pro electione se conferendi, nisi infirmitate 
vel alio gravi impedimento, a Cardinalium 
Collegio agnoscendo, detinentur. 

39. Attamen Cardinales electores, si re 
integra supervenerint, id est antequam de 
Ecclesiae Pastore eligendo sit provisum, in 
electionis negotium eodem statu, quo 
ipsum invenerint, admittantur.